[bookmark: _GoBack]
[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
БАРЫШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                           с. Барышево

17.05.2017                                                                                           № 114

О  назначении публичных слушаний по обсуждению проекта решения Совета депутатов Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области об утверждении отчета об исполнении бюджета Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области за 2016 год

           В соответствии  с положениями  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Устава Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, «Положением о публичных слушаниях в Барышевском сельсовете Новосибирского района Новосибирской области», утвержденным Решением 4-й сессии Совета депутатов Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 27.05.2010  № 5,

    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания «По проекту решения Совета депутатов Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области об утверждении отчета об исполнении бюджета Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области за 2016 год».
2. Провести публичные слушания 31.05.2017 в 10 часов 30 минут (местного времени) в здании администрации Барышевского   сельсовета Новосибирского района Новосибирской области по адресу: с. Барышево, ул. Тельмана, д. 20, кабинет № 1.
3. Установить, что жители Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области могут направить свои предложения «По проекту решения Совета депутатов Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области об утверждении отчета об исполнении бюджета Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области за 2016 год » не позднее 09 часов 30 минут 31.05.2017 включительно в приемную администрации Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области в письменной форме или на электронный адрес: info@baryshevo.su.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Моё село.Газета Барышевского сельсовета» и разместить на официальном сайте Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области.
5. Опубликовать «Проект решения Совета депутатов Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области об утверждении отчета об исполнении бюджета Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области за 2016 год».
6. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания.
7. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава
Барышевского сельсовета                                                            О.А. Посметный

Исп. В.Ю. Павленко
2-937-243

image1.png